С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К
НА ОПШТИНА РОСОМАН

Службениот гласник на                                     Службен гласник бр.112                         Изготвува  општинската
Општина  Росоман			        04.10.2023  година                                     администрација на
излегува по потреба			        Општина Росоман                                      Општина Росоман

Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Ребалансот на буџетот на општина Росоман за 2023та година, донесен  на  30-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 04.10.2023та година.




Изработила: А/П


Бр.09-648/1.1								     ОПШТИНА РОСОМАН
06.10.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р


Член 4


Измени и дополнувања на Буџетот (Ребаланс) на Општината за 2023 година влегува во сила со денот на донесување,  ќе се објави во Службен гласник на општината и ќе се применува од 04.10.2023 година.



Бр.08-648/1.1							      СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
04.10.2023							                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 							                       Ристо Јошев с.р
















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, донесена на 30-та седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 04.10.2023 година.



Изработила: А/П





Бр.09-648/1.3								     ОПШТИНА РОСОМАН
06.10.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р









Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка (СЛужбен веник на РМ бр.79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ 5/02“) и член 9 точка 43 од Статутот на општина Росоман („Службен весник на РМ бр.7/06“), Советот на општина Росоман на 30-та седница одржана на ден 04.10.2023 година, донесе


О Д Л У К А
за прифаќање на Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка


Член 1

Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка бр. 09-634/1 од ден 26.09.2023 поднесен од Градоначалникот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општините Росоман, Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, во врска со остварување на заеднички јавен интерес со основање на заедничко јавно претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и напуштени животни.

Член 2

Утврдениот предлог од член 1 од оваа Одлука, Процената за потреба од воспоставување на МОС и Предлогот за воспоставување на меѓуопштинската соработка од градоначалникот на општина Росоман, се доставуваат до секоја од општините од Вардарскиот регион.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.




Бр.08-648/1.3						СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
04.10.2023 година						ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							Ристо Јошев с.р






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ “Праскичка“ - Росоман, донесена  на  30-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 04.10.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-648/1.4								     ОПШТИНА РОСОМАН
06.10.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р











Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 9 став 1 точка 43 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), а во врска со член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ бр.141/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22“), Советот на Општина Росоман на 30-та седница одржана на ден 04.10.2023 година, донесе




 О Д Л У К А
за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ „Праскичка“ – Росоман






Член 1
Почетокот и завршетокот на работното време во ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман се утврдува за периодот од 06:00 до 18:00 часот.



Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр.08-648/1.4					              СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
04.10.2023 година					                ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н					                             Ристо Јошев с.р




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Решението за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ “ Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2022/2023та година, донесена на 30-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 04.10.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-648/1.5								     ОПШТИНА РОСОМАН
06.10.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р







[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („СЛужбен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 29 од Статутот на општина Росоман („Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 30-тата седница одржана на ден 04.10.2023 година, донесе




Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ „Пере Тошев“ – Росоман за учебната 2022/2023 година






1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „ Пере Тошев“ – Росоман, за учебната 2022/2023 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.








Бр.08-648/1.5							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
04.10.2023 година							  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н							              Ристо Јошев с.р











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К


Се објавува Одлуката за донесување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка“ – Росоман за воспитно-образовната 2023/2024та година, донесена на 30-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 04.10.2023 година.



Изработила: А/П



Бр.09-648/1.6								     ОПШТИНА РОСОМАН
06.10.2023 година							        ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н								        Стојан Николов с.р










Врз основа на член 36 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 точка 29 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06), Советот на општина Росоман на 30-тата седница одржана на ден 04.10.2023година, донесе 



О Д Л У К А
за донесување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман за воспитно-образовна 2023/2024 година



1. Со ова Одлука се донесува Годишната програма за работа на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман за воспитно-образовна 2022/2023 година, доставена од страна на Управен одбор на ЈОУДГ “Праскичка “ – Росоман со одлука бр.02-68/2 од 19.09.2022 година.

1. Оваа Одлука влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.






Бр.08-648/1.6							СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
04.10.2023 година							   ПРЕТСЕДАТЕЛ
Росоман							               Ристо Јошев с.р



